
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz

7
. 

č
e

rv
e

n
e

c 
2

0
2

5

  276

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • TRUTNOV  • NÁCHODVRCHLABÍ

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

 

   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Mokka HIT+ 

Opel Grandland
Edition HYBRID 1,2
TURBO 107 kW AT6

1,2 TURBO 100 kW MT6

Cena od 469 990,- Kč
včetně DPH

včetně DPH

Opel Frontera
Edition HYBRID 1,2
TURBO 81 kW AT6

1,2 TURBO 74 Kw MT6

Opel Corsa Edition 

Cena od 499 990,- Kč Cena od 769 990,- Kč
včetně DPH

Cena  389 990,- Kč
včetně DPH

OPEL HITOVKY

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 -   9.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba             9.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA 

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

DOVOLENÁ  30.6. - 18.7.2025DOVOLENÁ  30.6. - 18.7.2025

MILITARE 
Z 1. a 2. SVĚTOVÉ 

VÁLKY
+ 

 VÝKUP MINCÍ
VZDUCHOVEK

+420 773 191 811    trofejeeu@gmail.com

KOUPÍM PAROŽÍ

Shozy, trofeje
i myslivecké sbírky
(myslivecké nože)

celá ČR

DÁLE 

Úklidová firma přijme:
ÚKLIZEČKU

Požadujeme spolehlivost a pracovitost.
ZTP výhodou.  

mob: 773 600 150

s.r.o.



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í



V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í S T R A N A 3

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

LETNÍ NABÍDKA

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

AKCE S DÁRKEM

cena až 3.000 Kč/kus

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

trvalky, skalničky,
  okrasné dřeviny

ovocné stromky a keře
zahradní dekorace

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo 

opuštěnou nemovitost. Tel: 736 463 145.

nKOUPÍME pěknou a udržovanou chalupu 
s větším pozemkem v okolí Vrchlabí. 
Dobrá dostupnost do skiareálu. Volejte 
736 125 928. 

nHLEDÁM cha lupu  nebo  dům na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel:  703 890 073.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 

pozemek ve Vrchlabí a do 20 km v okolí do 
20 mil. Volejte na tel. 604 604 645.

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i 
Lánov, Hostinné, Jilemnice atd.) do 9 mil. 
Volejte na tel. 731 869 888. 

nKOUPÍM před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
d o  8 0  m 2  v  c e n t r u  m ě s t a .  Z n . 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídky na tel. 602 618 405. 

nHLEDÁM s partnerem ke koupi pěkný byt 
2+1, ve Vrchlabí. Zn. původní stav není na 
překážku. Nabídky volejte 723 586 714. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí 
do 20 km do 6,5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.´

nKOUPÍM  k rekonstrukci dvougenerační 
RD s větším pozemkem do 1500m2. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od 
Vrchlabí. Volejte:  774 742 111. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nRodina KOUPÍ dům na vesnici. S 
rekonstrukcí počítáme. Tel: 774 244 091

nHLEDÁME s přítelkyní ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.  
734 241 580.

nH L E D Á M  i d e á l n ě  m e n š í  b y t  n a 
Vrchlabsku. Tel.  734 130 896 

Garáže
nPRONAJMU garáž ve Vrchlabí nad 

poliklinikou. Pouze na garážování auta. 
Rozměry max. délka 620, šíř. 210, výš. 
184. Tel: 792 210 216.

nKOUPÍM garáž pro svého veterána. Jirka. 
Tel:  724 806 101.  

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo (již není třeba). 

Cena do 5.000 Kč. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM karavan (vajíčko). Cena 30.000 
Kč. Tel. 732 431 287.

nKOUPÍM Velorex Oskar. Případně koupím 
součástky na Velorex. Tel. 777 934 631.

nPRODÁM značkové dětské kolo FROG vel. 
14" pro 3 až 4 roky. Dobrý stav barva 
modrá. Případným zájemcům pošlu obr. 
mailem. Cena 700 Kč. Tel.: 731 552 532.

nPRODÁM značková dětské kola FROG vel. 
14" pro 3 až 4 roky. Dobrý stav barva 
růžová a modrá. Případným zájemcům 
pošlu obr. mailem. Cena 700 Kč. Tel.:   
731 552 532.

nPRODÁM 4ks letních pneumatik (najeto 
jen 1000 km) zn. Continental EcoContact 
6, rozměr 215/60 R17 H. PC 3.200 Kč, NC 
2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 702 904 115.

nPRODÁM 4ks zánovních zimních pneu. 
zn. FULDA rozměr 215/60 R17 včetně 
orig. disků na Renault Captur, faktura 
21.000 Kč, sleva 6.000 Kč. Volejte na tel. 
702 904 115.

nPRODÁM zadní brzdové kotouče Š-
KamiQ. Jízdní kolo APACHE. Velikost pro 
osoby 170-180cm. Cena dohodou. Mobil: 
728 174 509.

nPRODÁM moped mpKorado Supermaxi 
50 EFI Euro5 dvousedadlový. Model 2024. 
V záruce do 3/2026 v červené barvě. 
Najeto 49 km. Cena 36.900 Kč. Volejte na 
tel.  603 454 788. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM koženou tašku š. 45 cm, v. 30 

cm, vysavač VAX, pletací stroj Dopleta 
jednolůžkový,  bavlněné látky na šití - 39 
Kč za metr, zipy, knoflíky. Tel. 728 623 514

nPRODÁM dvě židle, opěradlo a sedák bílá 
koženka, kovové nohy šedé barvy, málo 
používané. Cena celkem 600 Kč. Tel.    
702 870 709.

nPRODÁM vrchní matraci na postel ve 
snímatelném pratelném potahu zn. 
Dormeo. Rozměr 200x120x6 CM. PC 
3.900 Kč, nová cena 1.200  Kč. Tel.      
702 870 709.

nPRODÁM světlý botník s věšákem.Cena 
1.500 Kč. Tel. 731 626 979, mohu poslat 
foto na mobil.

nPRODÁM nový nepoužitý telefon VIVO SE 
40 pouze rozbaleno, nevhodný dárek. Za 
3.500 Kč bez DPH. Tel. 737 147 398. 

DARUJI za odvoz zasklená dřevěná okna 
bez rámů, vhodné např. na skleník, kůlnu 
apod. Bližší info na tel.: 603 494 175.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na 
zápěstí. Jednoduché ovládání, velký 
dobře čitelný displej. Podrobný český 
návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel.       
603 857 587.

nPRODÁM Teru s příslušenstvím deseti 
kusů včetně motorové jednotky. Telefon č. 
608 071 701.

nPRODÁM dámské kolečkové brusle 
CYGNUS, velikost 36-39.Dřevénou 
dětskou postýlku. 2 zánovní matrace 
200x90x17cm. Cena dohodou. Mobil: 
728 174 509.

nPRODÁM Flobert revolver cal .6mm, 9-ti 
ranný, bez Zp, bez registrace na PČR, 
náboje mohu také dodat, zašlu dobírkou. 
Jako nový. Cena: 9.500 Kč. Volejte na tel. 
728 202 246. 

Seznámení
n51-letý hodný muž HLEDÁ ženu na 

seznámení do 50-ti let, která nechce být 
sama a chybí ji láska. Jsem v důchodu. 
Záliby děti, zvířata a vše jiné. Piš nebo 
volej na tel. 704 287 155.

nHLEDÁM ženu s dětmi okolo 10-14-ti let. 
Já 47, rozvedený, příroda, turistika, 
zahradničení... Tel. 721 624 394.

nAhoj. Rád bych poznal fajn ženu k 
seznámení. Já 51 let, 184 cm . Vše co 
potřebuji mám, jen ty mi scházíš. Tel.    
604 311 292.

nVdovec 69/180cm nekuřák a abstinent 
HLEDÁ mladší ženu, která by se mohla 
stěhovat ke mně 17 km od Hradce 
Králové. Bez lásky to není ono. Tel.       
605 721 014.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

Máte podíl na nemovitosti, kterého se chcete
zbavit? Nabízíme rychlý a férový odkup

spoluvlastnických podílů. PENÍZE IHNED
bez zbytečných průtahů. Volejte 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykupujeme byty, domy, pozemky i komerční
nemovitosti. Vykoupíme vaši nemovitost po

celé České republice v jakémkoliv stavu.
Volejte 774 118 852.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Prodám za 20.000 Kč vybavení kosmetického
salonu. Zn. rychlý odchod do důchodu po 54

letech práce. Volejte jen vážní zájemci
mezi 16-18 hod. na tel. 604 237 128  

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: , 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: vrchlabsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
4. SRPNA

UZÁVĚRKA
ve středu 

23. ČERVENCE



S T R A N A4 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í


